
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: MZRPG-BBLSA-ESIFT-CHPHP-FESCC. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały nr IX/61/2019
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 10 września 2019 roku

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH
DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Miejscowość Kierunek Nr działki 
(lokalizacja)

Dług. [km] Szer. pasa 
drogowego

1 Huta 
Tarnawacka

Od dr. powiatowej nr 3505L – 
do dr. gminnej nr 111571L

1195 0,32 10,0

2 Wieprzów 
Tarnawacki

Od dr. powiatowej nr 3504L – 
do dr. gminnej nr 111574L

315, 163 2,60 10,0

3 Niemirówek Od dr. powiatowej nr 3262 L –
w kierunku zachodnim do 
końca działki nr 401

709, 401 0,48 8,0

Id: MZRPG-BBLSA-ESIFT-CHPHP-FESCC. Podpisany Strona 2




